教育部高校辅导员培训和研修基地
（武汉大学）

关于举办第76期全国高校辅导员骨干培训班的通知
各有关省、自治区、直辖市教育厅(教委)：

　　为贯彻实施《普通高等学校辅导员培训规划（2013-2017年）》，进一步加强高校学生思想政治教育工作队伍培养培训工作，受教育部思想政治工作司委托，定于2014年4月在湖北省武汉市举办第76期全国高校辅导员骨干培训班暨高校安全稳定高级研修班。本期培训班由教育部高校辅导员培训和研修基地（武汉大学）承办。现将有关事项通知如下：
　　一、培训时间与地点
　　时间：2014年4月12-16日。4月12日全天报到，16日下午结业典礼后离会。

　　地点：武汉丰颐大酒店
　　二、参加人员
有关省（区、市）高校院（系）主管学生工作的副书记或负责人，共80人。

请各省级教育工作部门根据名额分配（见附件1）安排本行政区域内高校相关人员参训。
三、报名事宜

1、请各相关省（区、市）教育工作部门根据名额分配认真组织行政区域内省属高校报名工作，组织参训学员填写第76期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表（见附件2，可在武汉大学马克思主义学院网站http://www.marx.whu.edu.cn/通知公告栏目中下载），并汇总本行政区域内省属高校参训学员名单和报名表电子版，于2014年4月4日17点前（周五）发送至cliu@whu.edu.cn 。邮件标题为：XX省（区、市）XX大学某某第76期全国班报名表。
2、各相关部属高校请直接组织本校报名工作，组织参训学员填写第76期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表（附件2），并于2014年4月4日17点前（周五）发送报名表电子版至cliu@whu.edu.cn，邮件标题为：XX大学某某第76期全国班报名表。
3、加盖公章的登记表纸质版原件请学员报名时一并带来交教育部高校辅导员培训和研修武汉大学基地（报到处）办公室。
联系人：刘村

电  话：027-68752007（可传真）   13871106388

邮  箱：cliu@whu.edu.cn

四、报到事宜
1. 报到地点：武汉丰颐大酒店（武汉市洪山区八一路336号，八一路与广八路交汇处，武汉大学广八路门正对面，总台联系电话：027-67811223）

2．乘车路线
路线一：武汉天河机场
（1）乘出租车至丰颐大酒店（约50分钟，120元/车）。
（2）乘机场大巴至武昌宏基客运站下车，在武珞路十五中站点乘坐564路公交车，在八一路东湖新村站下车，向回步行约50米即到。或再乘出租车至丰颐大酒店（约15分钟，15元/车）
　　路线二：武昌火车站
　　（1）乘出租车至丰颐大酒店（约30分钟，30元/车）。
　　（2）火车站乘坐564路（出武昌火车站左侧，中山路武昌火车站）公交车至八一路东湖新村下车，向回步行约50米即到。
　　路线三：武汉火车站（武汉高铁站）
　 （1）乘出租车至丰颐大酒店（约15分钟，15元/车）。
（2）高铁站乘坐643路，在鲁磨路梅园站下车，转413路在八一路东湖新村站下车，向回步行约50米即到。
3.报到时请提交本人2寸免冠彩色照片2张，以办理结业证书和填写培训档案。

4.培训报到前，请参加培训的学员在4月8日-11日之间，登录“全国高校辅导员互动社区”（moe.yiban.cn）进行新用户实名注册，培训报名时所登记手机号即学号。填写注册信息时，请选择“普通注册”项，“学校”栏请选择“全国高校辅导员互动社区”，“班级”栏请选择“第76期全国高校辅导员骨干培训班”。
　　五、费用
参加培训人员往返交通费及住宿费由所在单位承担，其他费用由教育部承担。
附件1：第76期全国高校辅导员骨干培训班名额分配表
附件2：第76期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表
  教育部高校辅导员培训和研修基地（武汉大学）

二〇一四年三月三日
附件1：

第76期全国高校辅导员骨干培训班名额分配表
（武汉大学基地）

部属高校名额分配（每所高校1个名额）：
北京大学、北京师范大学、中国农业大学、北京理工大学、北京林业大学、中央音乐学院、中央戏剧学院、中央美术学院、北京中医药大学、华北电力大学、天津大学、吉林大学、东北林业大学、复旦大学、上海交通大学、同济大学、华东理工大学、东华大学、华东师范大学、上海外国语大学、上海财经大学、南京大学、东南大学、中国矿业大学、河海大学、江南大学、中国药科大学、南京理工大学、南京航空航天大学、中国科学技术大学、合肥工业大学、浙江大学、厦门大学、中国海洋大学、中国石油大学（华东）、武汉大学、华中科技大学、中国地质大学（武汉）、武汉理工大学、华中师范大学、华中农业大学、中南财经政法大学、中南民族大学、中山大学、华南理工大学、重庆大学、西南大学、四川大学、西南交通大学、电子科技大学、西安交通大学、西北农林科技大学、西北工业大学、陕西师范大学、西安电子科技大学、长安大学、兰州大学

省属高校名额分配：
	省  份
	名  额
	省  份
	名 额

	安  徽
	3
	河  南
	3

	湖  北
	8
	湖  南
	3

	陕  西
	3
	甘  肃
	3

附件2：
第76期全国高校辅导员骨干培训班学员报名表
学校名称：                             所在部门：
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照  片

	最后学历

	学位

	专业

	政治面貌

	现任
职务
	名    称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	主管工作

	身份证号

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手    机

	QQ号

	传    真

	电子信箱

	工作经历

	主  要
培训经历

	学校党委
选送意见
	                                           单位盖章
                                           年     月     日

	省级教育工作部门审核意见

（部属高校不填写）
	                                           单位盖章
                                           年     月     日

说明：1.此表请于2014年4 月4日（周五）前发送电子版至教育部高校辅导员培训和研修基地（武汉大学）（cliu@whu.edu.cn）。2.盖好章的表请学员报到时提交原件。3.请参加培训的学员4.8-11之间，登录“全国高校辅导员互动社区”（moe.yiban.cn）进行新用户实名注册，培训报名时所登记手机号即学号。填写注册信息时，请选择“普通注册”项，“学校”栏请选择“全国高校辅导员互动社区”，“班级”栏请选择“第76期全国高校辅导员骨干培训班”。